
Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/822  12.5.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  4.závod seriálu                                  

------------------------------------
Třída HOBBY MX1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1. 212 MIKAS    LADISLAV  C KA 74 SOUSEDOVICE                     KTM 350       22 25    47

      2.  95 K ŘÍŽ     VERNER    C PH 87 AVZO MERKLÍN                   VV MX 450     25 22    47

      3.  66 ŠEBELA   KV ĚTOSLAV C PH 79 LOD ĚNICE                       HONDA 450     18 20    3 8

      4.  47 POVOLNÝ  JAKUB     C NE 93 VPPAG RACIN G/KOTOVICE u STODU  SUZUKI 450    16 18    34

      5. 222 ČERNÝ    PETR      C NE 84 SMS motokr.NEPOMUK/HOLÝŠO V     KTM 350       15 16    31

      6. 841 NOVOTNÝ  LUBOŠ     C KA 84 STRAKONICE                     HONDA 450     13 13    26

      7.  94 VIKTORA  KAMIL     C S Č 90 NEPOMUK u ROŽMITÁLU            YAMAHA 250    11  14    25

      8. 711 VOPAVA   JAROMÍR   C KV 71 DRMOUL                         HONDA 450      9 15    24

      9. 299 SRB      TOMÁŠ     C KA 85 AV RACING B ĚLČICE              KAWASAKI 450  12 11    23

     10.   6 STRACH   JI ŘÍ      C PH 65 LIŠTICE u BEROUNA              HONDA  450     14  8    22

     11.  22 MAGDO    ROBERT    C NE 76 HULHO AŠ/P ŇOVANY               KAWASAKI 450  10 12    22

     12. 595 ŽIPAJ    TOMÁŠ     C PH 97 PLANÁ u M.L ÁZNÍ                VV MX 450     20  0    20

     13. 169 PRACH    VOJT ĚCH   C NE 93 DNEŠICE                        KTM 300         8 10    18

     14. 122 OUDA     MARTIN    C PH 77 KLATOVY                        HONDA 450      0  9     9

     15.  64 KONÍ Ř    MIROSLAV  C    92                                SUZUKI 450     7  0     7

     16. 990 SPURNÝ   VÁCLAV    B CH 47 BYST ŘANY                       HONDA 450      6  0     6

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 12.5.2013  * 17:23:51 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/822  12.5.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  4.závod seriálu                                  

------------------------------------------------ St art 14:16:23 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  95 K ŘÍŽ     VERNER    C PH 87 AVZO MERKLÍN                    VV MX 450         12  17:47.325             2 5

      2. 212 MIKAS    LADISLAV  C KA 74 SOUSEDOVICE                      KTM 350           12  17:50.00 9    :02.684  22

      3. 595 ŽIPAJ    TOMÁŠ     C PH 97 PLANÁ u M.L ÁZNÍ                 VV MX 450         12  18:06.22 7    :18.902  20

      4.  66 ŠEBELA   KV ĚTOSLAV C PH 79 LOD ĚNICE                        HONDA 450         12  1 8:11.481    :24.156  18

      5.  47 POVOLNÝ  JAKUB     C NE 93 VPPAG RACIN G/KOTOVICE u STODU   SUZUKI 450        12  18:30.48 3    :43.158  16

      6. 222 ČERNÝ    PETR      C NE 84 SMS motokr.NEPOMUK/HOLÝŠO V      KTM 350           12  19:04.549  01:17.224  15

      7.   6 STRACH   JI ŘÍ      C PH 65 LIŠTICE u BEROUNA               HOND A 450         12  19:09.407  01:22.082  14

      8. 841 NOVOTNÝ  LUBOŠ     C KA 84 STRAKONICE                      HONDA 450         12  19:20.76 0  01:33.435  13

      9. 299 SRB      TOMÁŠ     C KA 85 AV RACING B ĚLČICE               KAWASAKI 450      12  19:23.418  01:36.093  12

     10.  94 VIKTORA  KAMIL     C S Č 90 NEPOMUK u ROŽMITÁLU             YAMAHA 250        12  19:26.986  01:39.661  11

     11.  22 MAGDO    ROBERT    C NE 76 HULHO AŠ/P ŇOVANY                KAWASAKI 450      11  17:52.33 2   -1  LAP   10

     12. 711 VOPAVA   JAROMÍR   C KV 71 DRMOUL                          HONDA 450         11  18:04.52 5   -1  LAP    9

     13. 169 PRACH    VOJT ĚCH   C NE 93 DNEŠICE                         KTM 30 0           11  18:13.184   -1  LAP    8

     14.  64 KONÍ Ř    MIROSLAV  C    92                                 SUZUKI 450        11  19:05.979   -1  LAP    7

     15. 990 SPURNÝ   VÁCLAV    B CH 47 BYST ŘANY                        HONDA 450          2  04 :42.050  -10  LAPS   6

  Nestartovali:
          19 FARKAŠ   PETR      B NE 62 KRCHLEBY                        HONDA 450        

          52 ŠVAGER   JAROSLAV  C NE 80 KYNŠPERK na d OHŘÍ               SUZUKI 450       

         122 OUDA     MARTIN    C PH 77 KLATOVY                         HONDA 450        

         241 BENEDIKT JAROSLAV  C NE 67 VEJPRNICE                       SUZUKI 450       

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  95  ... 40,475 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:25.746 st. č.:  595  v kole  4  rychlost:  41,984 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 12.5.2013  * 14:46:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/822  12.5.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  4.závod seriálu                                  

--------------------------------------------------- ----- Start 14:16:23 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

   6  19  22  47  52  64  66  94  95 122 169 212 22 2 241 299 595 711 841 990
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1. 212  95  66  47 595   6  22 299 222 169 841  9 4  64 711 990  //
  2. 212  95  66  47 595   6  22 222 299 841 169  9 4 711  64  // 990
  3. 212  95  66  47 595   6  22 222 299 841 169  9 4 711  64  //
  4. 212  95  66 595  47   6 222  22 299 841  94 16 9 711  64  //
  5. 212  95  66 595  47   6  22 222 841 299  94 16 9 711  64  //
  6. 212  95 595  66  47   6  22 222 841 299  94 16 9 711  //  64
  7. 212  95 595  66  47   6 222  22 841 299  94 16 9 711  //  64
  8. 212  95 595  66  47   6 222  22 841 299  94 71 1 169  //  64
  9.  95 212 595  66  47   6 222 841  22 299  94 71 1  // 169  64
 10.  95 212 595  66  47 222   6 841 299  94  22  / / 711 169  64
 11.  95 212 595  66  47 222   6 841 299  94  //  2 2 711 169  64
 12.  95 212 595  66  47 222   6 841 299  94

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 12.5.2013  * 14:46:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/822  12.5.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  4.závod seriálu                                  

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

  6  STRACH JI ŘÍ  22  MAGDO ROBERT  47  POVOLNÝ JAKUB  64  KONÍ Ř MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:45.846   01:45.846   1 01:47.287   01:47.287    1 01:41.505   01:41.505   1 01:53.504   01:53.50 4 
  2 03:18.166  >01:32.320<   2 03:20.531   01:33.244    2 03:10.596   01:29.091   2 03:33.260  >01:39.75 6<
  3 04:52.036   01:33.870   3 04:53.062  >01:32.531 <   3 04:39.082  >01:28.486<   3 05:23.415   01:50.15 5 
  4 06:25.203   01:33.167   4 06:26.840   01:33.778    4 06:10.419   01:31.337   4 07:04.889   01:41.47 4 
  5 07:59.521   01:34.318   5 08:01.233   01:34.393    5 07:42.095   01:31.676   5 08:45.406   01:40.51 7 
  6 09:33.737   01:34.216   6 09:36.670   01:35.437    6 09:13.166   01:31.071   6 10:27.061   01:41.65 5 
  7 11:08.660   01:34.923   7 11:14.732   01:38.062    7 10:44.455   01:31.289   7 12:09.946   01:42.88 5 
  8 12:43.551   01:34.891   8 12:50.610   01:35.878    8 12:15.851   01:31.396   8 13:56.599   01:46.65 3 
  9 14:18.212   01:34.661   9 14:29.836   01:39.226    9 13:49.080   01:33.229   9 15:40.619   01:44.02 0 
 10 15:53.878   01:35.666  10 16:11.678   01:41.842   10 15:21.823   01:32.743  10 17:24.718   01:44.09 9 
 11 17:31.402   01:37.524  11 17:52.332   01:40.654   11 16:55.429   01:33.606  11 19:05.979   01:41.26 1 
 12 19:09.407   01:38.005  12 18:30.483   01:35.054 

 66  ŠEBELA KV ĚTOSLAV  94  VIKTORA KAMIL  95  K ŘÍŽ VERNER 169  PRACH VOJT ĚCH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:40.767   01:40.767   1 01:51.885   01:51.885    1 01:39.872   01:39.872   1 01:49.683   01:49.68 3 
  2 03:07.983  >01:27.216<   2 03:26.971   01:35.086    2 03:07.083   01:27.211   2 03:26.551   01:36.86 8 
  3 04:35.697   01:27.714   3 05:03.147   01:36.176    3 04:34.567   01:27.484   3 05:01.941   01:35.39 0 
  4 06:03.647   01:27.950   4 06:37.520   01:34.373    4 06:02.474   01:27.907   4 06:40.660   01:38.71 9 
  5 07:33.354   01:29.707   5 08:12.673   01:35.153    5 07:30.273   01:27.799   5 08:16.081   01:35.42 1 
  6 09:03.624   01:30.270   6 09:47.248   01:34.575    6 08:56.936   01:26.663   6 09:51.455  >01:35.37 4<
  7 10:33.369   01:29.745   7 11:20.855  >01:33.607 <   7 10:25.715   01:28.779   7 11:28.444   01:36.98 9 
  8 12:03.754   01:30.385   8 12:56.059   01:35.204    8 11:52.248  >01:26.533<   8 13:09.501   01:41.05 7 
  9 13:35.295   01:31.541   9 14:31.432   01:35.373    9 13:19.544   01:27.296   9 14:50.693   01:41.19 2 
 10 15:07.588   01:32.293  10 16:08.954   01:37.522   10 14:48.431   01:28.887  10 16:31.399   01:40.70 6 
 11 16:39.435   01:31.847  11 17:46.060   01:37.106   11 16:18.011   01:29.580  11 18:13.184   01:41.78 5 
 12 18:11.481   01:32.046  12 19:26.986   01:40.926   12 17:47.325   01:29.314 

212  MIKAS LADISLAV 222  ČERNÝ PETR 299  SRB TOMÁŠ 595  ŽIPAJ TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:37.636   01:37.636   1 01:48.474   01:48.474    1 01:47.870   01:47.870   1 01:42.637   01:42.63 7 
  2 03:05.904   01:28.268   2 03:21.221   01:32.747    2 03:22.721   01:34.851   2 03:11.681   01:29.04 4 
  3 04:32.818  >01:26.914<   3 04:54.297   01:33.076    3 04:57.448   01:34.727   3 04:40.277   01:28.59 6 
  4 06:00.142   01:27.324   4 06:26.128  >01:31.831 <   4 06:31.347  >01:33.899<   4 06:06.023  >01:25.74 6<
  5 07:27.172   01:27.030   5 08:01.893   01:35.765    5 08:08.020   01:36.673   5 07:34.890   01:28.86 7 
  6 08:54.350   01:27.178   6 09:37.024   01:35.131    6 09:42.976   01:34.956   6 09:01.707   01:26.81 7 
  7 10:22.450   01:28.100   7 11:09.884   01:32.860    7 11:18.878   01:35.902   7 10:30.699   01:28.99 2 
  8 11:50.712   01:28.262   8 12:45.230   01:35.346    8 12:54.429   01:35.551   8 11:59.197   01:28.49 8 
  9 13:20.391   01:29.679   9 14:18.689   01:33.459    9 14:30.505   01:36.076   9 13:29.957   01:30.76 0 
 10 14:51.139   01:30.748  10 15:52.532   01:33.843   10 16:07.458   01:36.953  10 15:01.365   01:31.40 8 
 11 16:20.531   01:29.392  11 17:28.588   01:36.056   11 17:44.966   01:37.508  11 16:33.005   01:31.64 0 
 12 17:50.009   01:29.478  12 19:04.549   01:35.961   12 19:23.418   01:38.452  12 18:06.227   01:33.22 2 

711  VOPAVA JAROMÍR 841  NOVOTNÝ LUBOŠ 990  SPURNÝ VÁ CLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 01:54.873   01:54.873   1 01:50.831   01:50.831    1 02:17.138   02:17.138 
  2 03:31.387   01:36.514   2 03:25.456   01:34.625    2 04:42.050  >02:24.912<
  3 05:06.826  >01:35.439<   3 04:58.724  >01:33.268 <
  4 06:43.086   01:36.260   4 06:32.212   01:33.488  
  5 08:18.972   01:35.886   5 08:07.167   01:34.955  
  6 09:54.622   01:35.650   6 09:42.218   01:35.051  
  7 11:31.439   01:36.817   7 11:17.060   01:34.842  
  8 13:07.563   01:36.124   8 12:52.008   01:34.948  
  9 14:45.659   01:38.096   9 14:27.750   01:35.742  
 10 16:24.646   01:38.987  10 16:02.702   01:34.952  
 11 18:04.525   01:39.879  11 17:38.978   01:36.276  

 12 19:20.760   01:41.782 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 12.5.2013  * 14:46:23 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/822  12.5.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  4.závod seriálu                                  

------------------------------------------------ St art 16:53:51 
Třída HOBBY MX1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 212 MIKAS    LADISLAV  C KA 74 SOUSEDOVICE                     KTM 350        11  17:08.666             25

      2.  95 K ŘÍŽ     VERNER    C PH 87 AVZO MERKLÍN                   VV MX 450      11  17:25.261    :16.595  22

      3.  66 ŠEBELA   KV ĚTOSLAV C PH 79 LOD ĚNICE                       HONDA 450      11  17:39 .569    :30.903  20

      4.  47 POVOLNÝ  JAKUB     C NE 93 VPPAG RACIN G/KOTOVICE u STODU  SUZUKI 450     11  17:52.118    :43.452  18

      5. 222 ČERNÝ    PETR      C NE 84 SMS motokr.NEPOMUK/HOLÝŠO V     KTM 350        11  17:57.873    :49.207  16

      6. 711 VOPAVA   JAROMÍR   C KV 71 DRMOUL                         HONDA 450      11  18:50.081  0 1:41.415  15

      7.  94 VIKTORA  KAMIL     C S Č 90 NEPOMUK u ROŽMITÁLU            YAMAHA 250     1 1  18:53.499  01:44.833  14

      8. 841 NOVOTNÝ  LUBOŠ     C KA 84 STRAKONICE                     HONDA 450      10  17:10.377   -1  LAP   13

      9.  22 MAGDO    ROBERT    C NE 76 HULHO AŠ/P ŇOVANY               KAWASAKI 450   10  17:17.753   -1  LAP   12

     10. 299 SRB      TOMÁŠ     C KA 85 AV RACING B ĚLČICE              KAWASAKI 450   10  17:30.917   -1  LAP   11

     11. 169 PRACH    VOJT ĚCH   C NE 93 DNEŠICE                        KTM 300         10  17:59.518   -1  LAP   10

     12. 122 OUDA     MARTIN    C PH 77 KLATOVY                        HONDA 450      10  18:14.646   -1  LAP    9

     13.   6 STRACH   JI ŘÍ      C PH 65 LIŠTICE u BEROUNA              HONDA  450       4  07:53.058   -7  LAPS   8

  Nestartovali:
          19 FARKAŠ   PETR      B NE 62 KRCHLEBY                       HONDA 450     

          52 ŠVAGER   JAROSLAV  C NE 80 KYNŠPERK na d OHŘÍ              SUZUKI 450    

          64 KONÍ Ř    MIROSLAV  C    92                                SUZUKI 450    

         241 BENEDIKT JAROSLAV  C NE 67 VEJPRNICE                      SUZUKI 450    

         595 ŽIPAJ    TOMÁŠ     C PH 97 PLANÁ u M.L ÁZNÍ                VV MX 450     

         990 SPURNÝ   VÁCLAV    B CH 47 BYST ŘANY                       HONDA 450     

Délka 1 kola: 1,00 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  212  ... 38,496 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:29.246 st. č.:  212  v kole  3  rychlost:  40,338 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 12.5.2013  * 17:23:51 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/822  12.5.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  4.závod seriálu                                  

--------------------------------------------------- ----- Start 16:53:51 
Třída HOBBY MX1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

   6  19  22  47  52  64  66  94  95 122 169 212 22 2 241 299 595 711 841 990
--------------------------------------------------- -----------------------------

  1.  95 212 222  47  66  22 711  94   6 169 299 84 1 122  //
  2.  95 212  66  47 222  22 711  94   6 169 299 84 1 122  //
  3. 212  95  66  47 222  22 711  94   6 169 841 29 9 122  //
  4. 212  95  66  47 222  22 711  94 841 169 299 12 2  //   6
  5. 212  95  66  47 222  22 711  94 841 299 169 12 2  //
  6. 212  95  66  47 222  22 711  94 841 299 169 12 2  //
  7. 212  95  66  47 222  22 711  94 841 299  // 16 9 122
  8. 212  95  66  47 222 711  22  94 841  // 299 16 9 122
  9. 212  95  66  47 222 711  94  22 841  // 299 16 9 122
 10. 212  95  66  47 222 711  94  // 841  22 299 16 9 122
 11. 212  95  66  47 222 711  94

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 12.5.2013  * 17:23:51 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY OPEN ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Werner K ŘÍŽ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Pohár SMS motokrosu PRAHA+Pohár SMS motokrosu MOTOK VK                             A ČR 220/822  12.5.2013
G - MAR CUP 2013 * MERKLÍN  *  4.závod seriálu                                  

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 

  6  STRACH JI ŘÍ  22  MAGDO ROBERT  47  POVOLNÝ JAKUB  66  ŠEBELA KV ĚTOSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:57.445   01:57.445   1 01:52.388   01:52.388    1 01:49.164   01:49.164   1 01:50.848   01:50.84 8 
  2 03:38.782  >01:41.337<   2 03:31.831  >01:39.443 <   2 03:27.230   01:38.066   2 03:23.096   01:32.24 8 
  3 05:21.824   01:43.042   3 05:12.286   01:40.455    3 05:03.045   01:35.815   3 04:55.146   01:32.05 0 
  4 07:53.058   02:31.234   4 06:52.094   01:39.808    4 06:37.658   01:34.613   4 06:29.057   01:33.91 1 

  5 08:31.834   01:39.740   5 08:13.559   01:35.901    5 08:01.052  >01:31.995<
  6 10:12.999   01:41.165   6 09:50.184   01:36.625    6 09:34.612   01:33.560 
  7 11:55.369   01:42.370   7 11:24.883   01:34.699    7 11:09.106   01:34.494 
  8 13:41.688   01:46.319   8 12:59.383  >01:34.500 <   8 12:44.768   01:35.662 
  9 15:27.463   01:45.775   9 14:35.230   01:35.847    9 14:24.404   01:39.636 
